

**76296220-9**  
**COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA**



**GIRO:** LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS COMPUTACIONALES  
**DIRECCION:** CONDELL 1378  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 32-2232682 - FAX:  
**EMAIL:** LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 4497**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 20/02/2023**

Señor(es): COLEGIO PABLO NERUDA  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
9900	PACK 10 CUADERNOS UNIVERSITARIOS PROARTE 100 HOJAS	1		\$9.990		\$9.990
7807265007989	CUADERNO UNIVERSITARIO LINEAS 100 hjs PR	1		\$2.290		\$2.290
1	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$790		\$2.370
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$790		\$790
7807265000102	CARPETA PAPEL MILIMETRADO PROARTE 15hjs.	1		\$1.690		\$1.690
7807265983016	BLOCK DIBUJO 180 1/8 20 HOJAS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
8000825009907	LAPICES DE COLORES GIOTTO 3.0	1		\$1.990		\$1.990
V1490	PAPEL DIAMANTE 185 GRS 77X110	1		\$1.490		\$1.490
7807265983016	BLOCK DIBUJO 180 1/8 20 HOJAS PROARTE	1		\$1.900		\$1.900
7807210010255	BLOCK LICEO 60 ARTEL 20 hojas	1		\$990		\$990
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265000126	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.890		\$1.890
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265100529	TEMPERA PROARTE 12 COLORES	1		\$1.990		\$1.990
7807265984105	MEZCLADOR 8 POSICIONES PROARTE	1		\$790		\$790
011	PINCEL PELO CAMELLO 11	1		\$890		\$890
02	PINCEL PELO CAMELLO 2	1		\$450		\$450
18	PINCEL 18 PLANO	1		\$850		\$850
4	PINCEL 4 PLANO	1		\$490		\$490
7807210011122	PLUMONES 12 Colores ARTEL	1		\$1.590		\$1.590
<b>OBSERVACIONES:</b>						
4100014467997	LAPICES CERA FULTONS 12colores	1		\$1.290		\$1.290
7807265010194	COLA FRIA PROARTE 500grs	1		\$2.290		\$2.290
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$990		\$1.980
3154144731126	TIJERA MAPED SECURITY	1		\$990		\$990
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms.	1		\$790		\$790
7807265983092	CUAD.MUSICA 1/2 PAUTA PROARTE	1		\$990		\$990
6902221323255	BOTELLA PARA AGUA	1		\$3.900		\$3.900
6902221284297	ESTUCHE	1		\$2.900		\$2.900
22	LAPICES GRAFITO GIOTTO FABER CASTELL	1		\$390		\$390
23	LAPIZ PASTA FABER CASTELL Y TRATTO COLORES	3		\$290		\$870
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	1		\$200		\$200
7453010002244	SACAPUNTA	1		\$690		\$690
7808718507889	CORRECTOR CINTA PRECISION PAPER MATE	1		\$1.690		\$1.690
					DESCU. AFECTO 0 %	\$0
					DESCU. EXENTO	\$0
					NETO AFECTO	\$49.571
					NETO EXENTO	\$0
					IVA 19%	\$9.419
					OTROS IMPUESTOS	\$0
					<b>TOTAL</b>	<b>\$58.990</b>